procurator et procuratorio nomine dicte actrix comparuit, rei aut(em) non
comparuerunt nec pro se miserunt, racione cuius declaravimus ipsos in
pristinas sentencias reintrudendos, cumque postquam de tribunali veniens
accessit nos An. Brugg offerens se defensioni nomine reorum causam sus-
pendimus in crastinum, quo quidem crastino adveniente dictam causam de

consensu procuratorum utriusque partis in eo statu usque ad octavas festi
sancti Martini proximo venturi duximus presentibus continuandam. Datum
etc.

[164] Conquestus contra uxorem

Iudex ecclesie etc. plebano etc. salutem in domino. Conquestus est nobis
A. etc., quod B. eius uxor légitima ab eo aufugerit eique cohabitare et eum
coniugali effectu pertractare recuset sepius requisita, quare vobis et cuilibet
vestrum, qui presentibus fueritis requisiti, districte precipiendo mandamus,
quatinus moneatis ac(tricem)a) B. subpredictam, quam et nos presentibus
amonemus, ut ipsa intra proximos octo dies a data presencium conputandos
ad prescriptum A. eius maritum revertatur sibique mensa et thoro cohabitet

[163]
1

Jakob v. Hof, Churer Bürger, von 1401 (BAC, Cart. A, S. 174) bis f 19. März 1432

(Necr. S. 28) bezeugt.
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ipsumque coniugali pertractare vestinet vel medio tempore coram nobis in
choro Curiensi causam racionabilem, si quam potest, assignet, quare ad

predicta minime teneatur, alioquin ipsam B., quam extunc, si ita est, ex-
communicamus, excomunicatam publice nuncietis. Datum etc. anno etc.
die etc.

a) F, statt ream.

[165] Conquestus contra maritum f. 211

Iudex ecclesie etc. Conquesta est nobis a uxore légitima B., quod licet ipsa
A. filiam amborum dictorum coniugum multo tempore absque auxilio e

iuvamine dicti B. nutrivit et materne affectu procuraverit idque amplius sub
dativo dicti patris facere nequeat, quamvis illud cuperet adimplere cum B.

prescriptus maritus, A. prescripte et pater C. prenominate sue pretacte uxo-
ri pro sustentacione vite dicte puelle subsidium exhibere non curet pluries
requisitus, quare vobis et cuilibet vestrum, qui presentibus fueritis requisiti,
districte precipiendo mandamus, quatinus dictum B. moneatis, quem et nos
presentibus ammonemus, ut ipse intra proximos XV dies a data presencium
computandos prenominatam C. eius filiam sibi asumat ipsamque nutriat et
ei in victualibus et aliis neccessariis ut potest provideat sue proli vel medio

tempore coram nobis in choro Curiensi causam racionabilem, si quam potest,

assignet, quare ad predicta minime teneatur, alioquin ipsum B., quoda)